
1

Prokůpková Lucie

Od: Karel Kitzler <Karel.Kitzler@bsmv.cz>

Odesláno: 17. března 2016 15:02

Komu: Pačutová Dagmar

Předmět: RE: Pozemky u SC Xaverov

Dobrý den,

zasílám Vám seznam pozemků, které by přicházely v úvahu. (U těchto pozemků má BS MV vlastnické podíly.)

LV 3782 - parc.č. 2031/73, 2031/79

LV 3215 - parc.č. 2031/20, 2031/71, 2031/80, 2031/85, 2031/88, 2031/89, 2031/90, 2031/93, 2031/98, 2031/100

LV 5579 (duplicitní vlastnictví!) - parc.č. 2169/13

S pozdravem

Ing. Karel Kitzler
technik

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72
140 00 Praha 4 - Nusle

mailto:kitzler@bsmv.cz
Tel.: 974849730
Fax : 974849710

From: Pačutová Dagmar [mailto:Dagmar_Pacutova@pocernice.cz] 
Sent: Tuesday, March 15, 2016 10:20 AM
To: Karel Kitzler
Subject: Pozemky u SC Xaverov

Dobrý den pane kolego,



2

dle dohody zasílám v příloze ortofotomapy a výpisy z KN k pozemkům v blízkosti SC Xaverov a prosím o sdělení, které z uvedených pozemků je Bytová správa min. vnitra 
ochotna MČ Praha 20 bezúplatně převést. Vaši odpověď prosím v době co možná nejkratší, neboť musím v tomto týdnu zpracovat materiál na jednání Rady, které se 
uskuteční 24. 3. 2016.
Předem moc děkuji za spolupráci.
S pozdravem

Ing. Dagmar Pačutová
vedoucí majetkoprávního oddělení

Odbor hospodářské správy a investic

Úřad městské části Praha 20 
Jívanská 635 
193 21 Praha 9 - Horní Počernice 

Telefon: 271 071 670
Mobil: 724 061 671
Fax: 271 071 783
E-mail: dagmar_pacutova@pocernice.cz




